
ÇİFTLİK: 

Çiftlik İlçesi Niğde İl’inin kuzey–kuzeybatı topraklarını kapsamakta olup, İlçe konumu itibariyle Niğde, 
Aksaray ve Nevşehir arasında yer almaktadır. Bu konumundan dolayı tarihçesi bu bölgelerin 
tarihçesiyle paralel bir gelişme göstermekte ve aynı zamanda Kapadokya diye adlandırılan bölgenin 
sınırları içerisinde yer almaktadır.  

 

Melendiz Ovasında Çiftlik’in 1 km doğusundaki Çiftlik Tepecik Buluntu yerinde saptanan çanak, 
çömlek ve obsidyen gereçler burada Neolitik dönemden İlk Tunç Çağa uzanan zaman diliminde 
yerleşildiğine işaret etmektedir.  

Niğde İli Çiftlik İlçesi, Kömürcü Köyü yakınlarındaki Göllüdağ Harabeleri Hititler Döneminden kalma 
yerleşim alanı ve sitlere ait izlerle doludur. Göllüdağ Ören Yeri M.Ö. 1200-700 yıllarını kapsayan Geç 
Hitit Şehir Devletleri döneminde muhtemelen 8. yüzyıldan kalma kalıntılardır. Ören Yeri,  etrafı 
surlarla çevrili geniş bir alanı kapsamaktadır. Sur içerisindeki bölgede yerleşim birimleri, tapınak ve ev 
temelleriyle küçük bir de göl bulunmaktadır. Göllüdağ Ören Yeri, Orta Anadolu’da yeri belli olan tek 
Geç Hitit merkezidir. Kazılarda çıkartılan çift başlı aslan kabartması Kayseri Müzesi’nde diğer 
buluntular da Niğde Müzesi’nde sergilenmektedir. 

Melendiz Dağları’nın doğu yamaçlarındaki Kömürcü Köyü’nün Kozkuyu yöresindeki obsidyen ocağı ve 
çevresindeki obsidyen yongalar buranın Prehistorik (Tarih Öncesi) Dönemde tarihlenen açık bir atölye 
olduğunu göstermektedir.  

           1894 yılında yapılan idari teşkilat ve yerleşme adlarında Çiftlik İlçesi ve köylerinin Niğde 
merkeze bağlı olduğu görülmektedir. Söz konusu idari yapıya bağlı köyler (ilçe ve çevresine ait) Çiftlik, 
Çardak, Çınara, Divara, Ramad, Şeyhler, Karamelendiz, Mahmadlı ve Mırtandı’dır. Kaza olarak 
Nevşehir Kazası’na Çiftlik merkez ve Çardak bağlıdır.  



 

1967 yılında Çiftlik bucağına bağlı köyler; Asmasız, Azatlı Bekarlar, Bozköy, Çınarlı, Çardak, Duvarlı, 
Gösterli, Ovalıbağ, Kayırlı, Kula, Mahmutlu, Murtaza, Narköy, Küllüce, Sultanpınarı, Sofular ve 
Şeyhlerdir. Tek kasaba ise Kitreli’dir. Bu dönemde Çiftlik ve Azatlı’da Belediye kurulmuştur. 

Çiftlik İlçesi 1990’da İlçe olmuştur. 

 


